/7 ª coção Q07/2021 ÉRIA:

Entrada;, GEN EZ
+ Mateda lida em: 15/03/ 202/ ESTADO DE SERGIPE
| Metária votada m—— £5/29 120 PODER LEGISLATIVO
| votação: / F'W;_'f'r'wT“""‘"“ CÂMARA MUNICIPAL DE PINHÃO

(X)Aprovada —— (, ) Rejeitada

—eg ion 003
Presidénte INDICAÇÃO Nº. 0 /2021

De 02 de margo de 2021

Senhor Presidente;

Senhores (as) vereadores;

Nos termos do Art. 117 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, o vereador Klebson
dos Santos Costa, que abaixo subscreve, propde ao Egrégio plenario a seguinte medida
de interesse publico:

“Solicita ao Poder Executivo, uma caixa d’4gua para o Povoado Lagoas, no local
onde já existe um poço artesiano, e que seja utilizada para consumo animal”.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitagdo visa atender as necessidades da população daquela localidade na ajuda a
criação e produção dos seus animais, como também a diminuigdo do sofrimento devido a
um longo periodo de estiagem na regido.

Klebsi dos Santos Costa
Vereador

AMARA MUN. DE PINHAC
RECEBIDO EM

g2 103 12021

N y —:—');Í /(»_f/u/ /y;»,./,(/i

Praça Leandro Maciel, s/n- CEP: 49.517-000- Pinhão- SE

camaramunicipalpinhao@hotmail.com
CNPJ: 07.166.543/0001-22.